

Erakoolide hulka kuuluvad Kõrgem Muusikakool (end. Eesti Helikunsti Seltsi kõrgem muusikakool) (asut. 1918) ja kunstikool „Pallas“ (asut. 1. okt. 1919). Mõlemad peetakse ülal vastavate seltside poolt ja saavad ülalpidamiseks toetist linnavalitsuselt eelarve korras.

KOOLIMAJAD.

Kuni 1919. a. oli linnal ainult 3 koolimaja (I, III algkool ja saksa gümnaasiumi ning algkooli maja). Järgmise 10 a. jooksul on linnal korda läinud omandada koolimaju: II algkool. — Tolstoi 4, IV ja XI algkoolile — Kariova mõisa, XII algkoolile — Jaama 28.

Uuesti ja juurde ehituse teel on saanud endale kohased ruumid V algkool (Lina 2) ja IX algkool (Aia 48), XV ja õhtu-alkkool asetsevad riigi majas (Riia 107). Kesk-, ja kutsekoolist asetsevad linna majades Kommerts- ja Kaubanduskool (Fortuuna 6—12) ning Tööstuskool (Kalda 16). Täienduskoolid (Aiandus-Mesinduse ja tütarlaste majapidamise) asetsevad mõlemad linna majas. Kokku oli linna majades 1930. a. 15 kooli, alg-, täiendus-, kesk- ja kutsekoolid ühtekokku. Kuigi mõned neist on koolideks praegusel kujul vähe sobivad ja nõuavad ümber- ning juurde-ehitust, näitab linna kooliruumide arvu 5-kordseks tõusmine viimase 10 aasta jooksul suurt edu koolide ruumiküsimuse lahendamisel. Üürimajades asetsevad veel 7 algkooli. Osa neist on kooliks täiesti sobivad (X ja XV algkool), teised jätavad küllalt soovida. Lähema aja nõudeks on, leida kohased ruumid IV algkoolile, mis on ruumide suhtes algkoolist kõige raskemas seisukorras.

Kavatsusel on lahendada IV algkooli ruumide küsimust juurdeehitamiseks Kommertsgümnaasiumi majale (Fortuuna uul.), kui majanduslik olukord seda vähegi võimaldab. Edasi järgneks XII algkooli juurdeehitus ja XVI algkoolile uue maja ehitamine Tähtvere linnaosas.

SPORDIPLATSID, LIUVÄLJAD JA MÄNGUMURUD.

Linna suurem ning parem spordiväljak, mida kasustavad kõik Tartu sportlikud organisatsioonid, asetseb Tallinna u. 21. Ta on ainuke enam-vähem oma ülesandeile vastav Tartus. Et teda aga kasustavad kõik spordiseltsid, siis ei leidu sääl küllalt ruumi ikka järjest kasvavaile sportlikele üritusile. Seda silmas pidades hakkas linn korraldama Tammelinnaossa uut spordiväljakut, mis saab kava järgi ajakohaseks spordistaadioniks. Sääl on valminud juba jooksuteed, hüpperajad, jalgpalliväljak jne., kuid tööde lõplikku läbiviimist takistab rahapuudus. Eel-